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AB	   Türkiye	   Delegasyonu,	   	   Van	   Yerel	   	   Sivil	   Toplum	   Örgütü	  
Temsilcilerini	   	  “Van	  STÖ’leri	  için	  AB	  Teknik	  Destek	  Programı”nın	  
İlk	  Toplantısına	  	  Davet	  Ediyor 
	  
	  “Van	  STÖ’leri	  için	  AB	  Teknik	  Destek	  Programı”	  kapsamında	  düzenlenecek	  ilk	  	  
toplantı	   11-‐12	   Ekim	   tarihlerinde	   Van’da	   gerçekleştirilecek.	   Toplantı	   Van	   yerel	  
STÖ’lerinin	   çalışmalarını	   güçlendirmek	   için	   bir	   diyalog	   ortamı	   sağlamayı	  
hedefliyor.	  	  
	  
	  
Geçtiğimiz	  Mart	  ve	  Mayıs	  aylarında	  Van’da	  yerel	  STÖ’lerle	  	  buluşan	  AB	  Türkiye	  Delegasyonu;	  
etkin	   	   yerel	   STÖ’lerin	   çalışmalarını	   güçlendirme	   	   ihtiyacına	   destek	   sağlamak	   üzere,	   AB	  	  
tarafından	  desteklenen,	   	  bölgesel	  Sivil	  Toplum	  Teknik	  Destek	  Projesi	  (TACSO)	  aracılığı	   ile	  bir	  
program	  hazırladı.	  	  
	  
“Van	  STÖ’leri	  İçin	  AB	  Teknik	  Destek	  Programı”,	  yerel	  STÖ’lerin	  halihazırda	  sürmekte	  olan	  
çalışmalarını,	   ihtiyaçlarını	   ve	   geleceğe	   ilişkin	   planlarını	   belirleyebilmeleri	   için	   gerekli	   olan	  
uzmanlık	  ve	  teknik	  desteği	  sağlamayı	  hedefliyor.	  	  
	  
İki	  gün	  sürmesi	  planlanan	  ilk	  toplantıda,	  uzman	  bir	  kolaylaştırıcı	  eşliğinde,	  katılımcı	  yerel	  STÖ	  
temsilcilerinin,	   deprem	   sonrasında	   Van’daki	   çalışmalarına	   yönelik	   sorun	   alanları	   ile	  
çalışma	   ve	   koordinasyon	   ihtiyaçlarını	   belirlemesi	   ve	   bunlara	   ilişkin	   faaliyet	   planları	  
oluşturabilecekleri	  bir	  diyalog	  ortamı	  sağlanması	  hedefleniyor.	  	  
	  
	  
11-‐12	  Ekim	   tarihlerinde	  Van’da	   gerçekleştirilecek	   toplantıya	   başvuru	   için	   aşağıdaki	   formu	  
doldurarak	  info.turkey@tacso.org	  adresine	  9	  Ekim	  2012’ye	  kadar	  iletmeniz	  gerekmektedir.	  	  
	  
Sorularınız	   için	   TACSO	   Ankara	   ofisine	   0312	   4264451	   no’lu	   telefondan	   veya	  
ayca.bestepe@tacso.org	  adresinden	  e-‐posta	  ile	  ulaşabilirsiniz.	  	  
	  
	  
Ek:	  Başvuru	  Formu	  
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Başvuru	  Formu:	  
	  
STÖ’nün	  Adı	   	  
Katılımcı	  Adı	   	  
Katılımcının	  
temsil	   ettiği	  
STÖ’deki	  görevi	  

	  

Telefon	   	  
E-‐posta	   	  
	  
	  


